[image: AES3.eps]ПРОТОКОЛ № 880.16.00001/ОК-ПВК
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии
по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого конкурса

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с предложениями в ходе проведения открытого запроса предложений

	Дата проведения
	«24» февраля 2016г.

	Место проведения
	г. Барнаул

	Время начала заседания
	14:00ч.

	Наименование лота:
	"Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива" - Бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС

	Номер лота:
	880.16.00001

	Способ закупки:
	Открытый конкурс

	Форма закупки (электронная/неэлектронная):
	неэлектронная

	Участниками могут быть только субъекты МСП:
	нет

	Сведения о начальной (максимальной) цене лота:
	8 315 287,00 руб. без НДС

	Период поставки товаров, работ, услуг:
	Апрель 2016г. – Март 2017г.

ПОВЕСТКА:
Вскрытие конвертов с предложениями на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива» - Бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС для нужд АО «Алтайэнергосбыт».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
В ходе проведения процедуры открытого конкурса на право заключения договора на поставку товаров: «Бензины, керосины, светлое печное топливо, дизельные топлива» - Бензин АИ-92, АИ-95, дизельное топливо в Алтайском крае посредством сети АЗС для нужд АО «Алтайэнергосбыт» поступило 2 (два) конверта с предложениями. Вскрытие конвертов с предложениями было осуществлено членами Закупочной комиссии. Представители участников запроса предложений на данной процедуре не присутствовали.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями: 14:00 (время  местное) 24.02.2016г. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями: г. Барнаул, ул. Интернациональная, 122 каб. № 316.
Поступили предложения следующих Участников:
	№
п/п
	Наименование Участника и его адрес
	Общая цена заявки на участие
	Примечание

	1
	ООО «ОКТАН-СЕРВИС», 656049, г. Барнаул, ул. Гоголя, 85В (ИНН 2225088304; КПП 222501001; ОГРН 1072225011430)
	4 672 462,52 руб. без НДС
	Срок поставки: 1 апреля 2016г. – 30 марта 2017г. Условия оплаты: за фактический выбранный за отчетный период объем нефтепродуктов (в литрах) в течение 30 календарных дней с момента выставления счета-фактуры и подписания товарной накладной.

	2
	ООО «РН-КАРТ-АЛТАЙ», 656056, г. Барнаул, ул. Максима Горького, 29 (ИНН 2225095005; КПП 222501001; ОГРН 1082225005587)
	8 315 287,00 руб. без НДС
	Срок поставки: 1 апреля 2016г. – 31 марта 2017г. Условия оплаты: в соответствии с графиком оплаты.

РЕШИЛИ:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За»  2   членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.
[bookmark: _GoBack]
Протокол №880.16.00001/ОК-ПВК от «24» февраля 2016 г.
заседания Постоянно действующей закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов с
предложениями в ходе проведения открытого конкурса

Подпись секретаря закупочной комиссии _______________

1
image1.emf